
Página: 1 / 2

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

3/2024

RUA SÃO LUIZ, 440 - Centro

FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SÃO MIGUEL DA BOA
11.463.599/0001-16 (49) 3667-0050

89879-000 - São Miguel da Boa Vista
3/2024

Data do Processo: 25/01/2024

Dispensa de licitaçãoESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA PARA REVISÃO DO
VEICULO SPIN RYG4B87 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA
VISTA/SC

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 4/2024

PARECER DA COMISSÃO

Os valores propostos para a execução do objeto está de acordo com o Edital.

Reuniram-se no dia 30/01/2024, as 08:04 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 042024/2024, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas
para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 3/2024 na modalidade de
Dispensa de licitação. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de
preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: BREGOMAR VEICULOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 Revisão de veículo no período de Garantia 1,000 SER 243,0000 243,00

2 Filtro de ar do compressor 1,000 UN 55,8100 55,81

3 Filtro de óleo para spin 1,000 UN 59,3600 59,36

4 Detergente para limpador parabrisa 1,000 UN 10,0000 10,00

5 VEDADOR DE BORRACHA 1,000 UN 13,3900 13,39

6 Vela de ingnição para veiculo spin 4,000 UN 29,5300 118,12

7 ELEMENTO DO FILTRO 1,000 UN 115,5200 115,52

8 Lubrificante ACD sintético SAE0W 4,000 UN 84,0000 336,00

9 Cartão de higienização 1,000 UN 89,9400 89,94

1.041,14Total do Participante:
1.041,14Total Geral:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela
Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

São Miguel da Boa Vista, 30/01/2024

AGENTE_CONTRATACAO

RICARDO JUNIOR BONFANTI

MEMBRO

DANIELA DE MATTOS



Página: 2 / 2

MEMBRO

SARAJANE BONALDO


